
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa potrójnej samodzielnej kancelarii w Ryjewie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Kwidzyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170051882

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Braterstwa Narodów 67

1.4.2.) Miejscowość: Kwidzyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-500

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kwidzyn@gdansk.lasygov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kwidzyn.gdansk.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Lesnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00160318

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00143764

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym : 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) Warunek ten w zakresie doświadczenia zostanie uznany za spełniony:
Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od
dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie):
zrealizował co najmniej dwie (2) roboty budowlane (przez robotę rozumie się wykonanie robót na podstawie 1 umowy)
polegające na budowie, rozbudowie, przebudowie budynku w technologii szkieletowej drewnianej bądź technologii
hybrydowej (połączenie różnych technologii budowy współistniejących w jednej konstrukcji) z przewagą robót w technologii
szkieletowej drewnianej, o wartości nie mniejszej niż 800.000,00 zł netto (słownie: osiemset tysięcy złotych 00 /100) każda. 
b) Warunek ten, w zakresie zdolności zawodowej - osób skierowanych do realizacji zamówienia zostanie uznany za
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować osobami odpowiedzialnymi za kierowanie
budową i robotami budowlanymi jak niżej (załącznik nr 7 do SWZ):

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00160318/01 z dnia 2025-03-24

2025-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) co najmniej jedną osobą na stanowisku kierownika budowy posiadającą:
(i.) uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń*, wydane zgodnie z art. 12, art. 12a lub art. 14
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.), lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, umożliwiające kierowanie
budową w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia, oraz (ii). doświadczenie pełnienia w okresie ostatnich 7
lat, liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, funkcji kierownika budowy na przynajmniej jednej
robocie budowlanej zakończonej pozytywnym odbiorem końcowym, polegającej na budowie co najmniej jednego budynku
użyteczności publicznej lub budynku zamieszkania zbiorowego o powierzchni użytkowej minimum 100 m2, o konstrukcji
drewnianej, szkieletowej, bądź konstrukcji hybrydowej tj. połączenia konstrukcji drewnianej, szkieletowej i konstrukcji
tradycyjnej murowanej z przewagą konstrukcji drewnianej, obejmującej wykonanie robót branży budowlanej, sanitarnej,
elektrycznej, teletechnicznej wraz z infrastrukturą w postaci przyłączy i sieci zewnętrznych ww. branży, przy czym funkcja
kierownika budowy musiała być pełniona przez co najmniej połowę okresu wykonywania robót budowlanych, a kierownik
uczestniczył przy ich zakończeniu i odbiorze końcowym robót, oraz b) co najmniej jedną osobą na stanowisku kierownika
robót sanitarnych posiadającą: (i.) uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń*, wydane zgodnie z art. 12, art. 12a
oraz art. 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.), lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
umożliwiające kierowanie robotami w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia, oraz ii.) doświadczenie
pełnienia w okresie ostatnich 7 lat, liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, funkcji kierownika
robót sanitarnych na przynajmniej dwóch robotach budowlanych zakończonych pozytywnym odbiorem końcowym,
polegających na budowie budynku użyteczności publicznej lub budynku zamieszkania zbiorowego o powierzchni użytkowej
minimum 100 m2, obejmującej wykonanie robót branży budowlanej, sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej wraz z
infrastrukturą w postaci przyłączy i sieci zewnętrznych ww. branży, przy czym funkcja kierownika robót musiała być pełniona
przez co najmniej połowę okresu wykonywania robót budowlanych, oraz c) co najmniej jedną osobą na stanowisku
kierownika robót elektrycznych posiadającą:
(i.) uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami
budowlanymi w zakresie specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń*, wydane zgodnie z art. 12, art. 12a oraz art. 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.), lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, umożliwiające kierowanie robotami w zakresie przewidzianym
opisem przedmiotu zamówienia, oraz (ii.) doświadczenie pełnienia w okresie ostatnich 7 lat, liczonych wstecz od dnia, w
którym upływa termin składania ofert, funkcji kierownika robót elektrycznych na przynajmniej dwóch robotach budowlanych
zakończonych pozytywnym odbiorem końcowym, polegających na budowie budynku użyteczności publicznej lub budynku
zamieszkania zbiorowego o powierzchni użytkowej minimum 100 m2, obejmującej wykonanie robót branży budowlanej,
sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej wraz z infrastrukturą w postaci przyłączy i sieci zewnętrznych ww. branży, przy czym
funkcja kierownika robót musiała być pełniona przez co najmniej połowę okresu wykonywania robót budowlanych, oraz iii.
doświadczenie pełnienia w okresie ostatnich 7 lat, liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, funkcji
kierownika robót elektrycznych na przynajmniej jednej robocie budowlanej zakończonej pozytywnym odbiorem końcowym,
polegającej na wykonaniu instalacji fotowoltaicznej o łącznej mocy min. 5 kW wraz z magazynem energii o mocy min. 5kW,
przy czym funkcja kierownika robót musiała być pełniona przez co najmniej połowę okresu wykonywania robót
budowlanych.
Wykonawca celem wykazania spełniania ww. warunku udziału w postepowaniu może wskazać jedną osobę posiadającą
kilka różnych uprawnień, przy czym jedna osoba może wykazać się posiadaniem maksymalnie dwóch uprawnień.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym : 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) Warunek ten w zakresie doświadczenia zostanie uznany za spełniony:
Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od
dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie):
zrealizował co najmniej dwie (2) roboty budowlane (przez robotę rozumie się wykonanie robót na podstawie 1 umowy)
polegające na budowie, rozbudowie, przebudowie budynku w technologii szkieletowej drewnianej bądź technologii
hybrydowej (połączenie różnych technologii budowy współistniejących w jednej konstrukcji) z przewagą robót w technologii
szkieletowej drewnianej, o wartości nie mniejszej niż 800.000,00 zł netto (słownie: osiemset tysięcy złotych 00 /100) każda. 
b) Warunek ten, w zakresie zdolności zawodowej - osób skierowanych do realizacji zamówienia zostanie uznany za
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować osobami odpowiedzialnymi za kierowanie
budową i robotami budowlanymi jak niżej (załącznik nr 7 do SWZ):
a) co najmniej jedną osobą na stanowisku kierownika budowy posiadającą:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00160318/01 z dnia 2025-03-24

2025-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(i.) uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń*, wydane zgodnie z art. 12, art. 12a lub art. 14
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.), lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, umożliwiające kierowanie
budową w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia, oraz (ii). doświadczenie pełnienia w okresie ostatnich 7
lat, liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, funkcji kierownika budowy na przynajmniej jednej
robocie budowlanej zakończonej pozytywnym odbiorem końcowym, polegającej na budowie co najmniej jednego budynku
użyteczności publicznej lub budynku zamieszkania zbiorowego o powierzchni użytkowej minimum 100 m2, o konstrukcji
drewnianej, szkieletowej, bądź konstrukcji hybrydowej tj. połączenia konstrukcji drewnianej, szkieletowej i konstrukcji
tradycyjnej murowanej z przewagą konstrukcji drewnianej, obejmującej wykonanie robót branży budowlanej, sanitarnej,
elektrycznej, teletechnicznej wraz z infrastrukturą w postaci przyłączy i sieci zewnętrznych ww. branży, przy czym funkcja
kierownika budowy musiała być pełniona przez co najmniej połowę okresu wykonywania robót budowlanych, a kierownik
uczestniczył przy ich zakończeniu i odbiorze końcowym robót, oraz b) co najmniej jedną osobą na stanowisku kierownika
robót sanitarnych posiadającą: (i.) uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń*, wydane zgodnie z art. 12, art. 12a
oraz art. 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.), lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
umożliwiające kierowanie robotami w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia, oraz ii.) doświadczenie
pełnienia w okresie ostatnich 7 lat, liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, funkcji kierownika
robót sanitarnych na przynajmniej dwóch robotach budowlanych zakończonych pozytywnym odbiorem końcowym,
polegających na budowie budynku użyteczności publicznej lub budynku zamieszkania zbiorowego o powierzchni użytkowej
minimum 100 m2, obejmującej wykonanie robót branży budowlanej, sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej wraz z
infrastrukturą w postaci przyłączy i sieci zewnętrznych ww. branży, przy czym funkcja kierownika robót musiała być pełniona
przez co najmniej połowę okresu wykonywania robót budowlanych, oraz c) co najmniej jedną osobą na stanowisku
kierownika robót elektrycznych posiadającą:
(i.) uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami
budowlanymi w zakresie specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń*, wydane zgodnie z art. 12, art. 12a oraz art. 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.), lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, umożliwiające kierowanie robotami w zakresie przewidzianym
opisem przedmiotu zamówienia, oraz (ii.) doświadczenie pełnienia w okresie ostatnich 7 lat, liczonych wstecz od dnia, w
którym upływa termin składania ofert, funkcji kierownika robót elektrycznych na przynajmniej dwóch robotach budowlanych
zakończonych pozytywnym odbiorem końcowym, polegających na budowie budynku użyteczności publicznej lub budynku
zamieszkania zbiorowego o powierzchni użytkowej minimum 100 m2, obejmującej wykonanie robót branży budowlanej,
sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej wraz z infrastrukturą w postaci przyłączy i sieci zewnętrznych ww. branży, przy czym
funkcja kierownika robót musiała być pełniona przez co najmniej połowę okresu wykonywania robót budowlanych, oraz iii.
doświadczenie pełnienia w okresie ostatnich 7 lat, liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, funkcji
kierownika robót elektrycznych na przynajmniej jednej robocie budowlanej zakończonej pozytywnym odbiorem końcowym,
polegającej na wykonaniu instalacji fotowoltaicznej o łącznej mocy min. 5 kW wraz z magazynem energii o mocy min. 5kW,
przy czym funkcja kierownika robót musiała być pełniona przez co najmniej połowę okresu wykonywania robót
budowlanych.
Wykonawca celem wykazania spełniania ww. warunku udziału w postepowaniu może wskazać jedną osobę posiadającą
kilka różnych uprawnień, przy czym jedna osoba może wykazać się posiadaniem maksymalnie dwóch uprawnień.
UWAGA Zamawiający zmienia warunek w zakresie zdolności technicznej na:
Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od
dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie):
zrealizował co najmniej dwie (2) roboty budowlane (przez robotę rozumie się wykonanie robót na podstawie 1 umowy)
polegające na budowie, rozbudowie, przebudowie budynku energooszczędnego lub budynku pasywnego, minimalnie jedna
z tych robót budowlanych musi dotyczyć budowy budynku o konstrukcji drewnianej, szkieletowej, bądź konstrukcji
hybrydowej tj. połączenia różnych technologii budowy współistniejących w jednej konstrukcji, z przewagą robót w technologii
szkieletowej drewnianej, o wartości nie mniejszej niż 800.000,00 zł netto (słownie: osiemset tysięcy złotych 00 /100) każda.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-26 10:00

Po zmianie: 
2025-03-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00160318/01 z dnia 2025-03-24

2025-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2025-03-26 10:05

Po zmianie: 
2025-03-27 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-04-24

Po zmianie: 
2025-04-25

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00160318/01 z dnia 2025-03-24

2025-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa potrójnej samodzielnej kancelarii w Ryjewie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Kwidzyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170051882
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Braterstwa Narodów 67
	1.4.2.) Miejscowość: Kwidzyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-500
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kwidzyn@gdansk.lasygov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kwidzyn.gdansk.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00160318
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00143764
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



